UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:             /TTr-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày         tháng 12  năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen
––––––––––––––––––––––

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Đề án số 01/ĐA-CCB ngày 20/12/2021 của Hội Cựu chiến binh

tỉnh về “Nâng cao vai trò, trách nhiệm của hội viện Hội Cựu chiến binh tỉnh Bắc

Giang trong hoạt động tự quản bảo đảm an ninh, trật tự từ cơ sở giai đoạn 2022-

2025”.

Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 24/TTr-CCB ngày 30/11/2023 của Hội

Cựu chiến binh tỉnh về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 08

tập thể, 07 cá nhân.

Sau khi thẩm định hồ sơ khen thưởng, thành tích đạt được của các tập thể,

cá nhân nêu trên đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định tại khoản 1 và khoản 2

Điều 39 Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ. Sở Nội vụ

trân trọng đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 08 tập thể, 07 cá

nhân đã có thành tích xuất sắc trong 02 năm triển khai thực hiện Đề án “Nâng cao

vai trò, trách nhiệm của hội viên Hội Cựu chiến binh tỉnh Bắc Giang trong hoạt

động tự quản bảo đảm an ninh, trật tự từ cơ sở giai đoạn 2022-2025”.

(Có danh sách và dự thảo quyết định kèm theo)

Tiền thưởng được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho tập thể

là 3.600.000 đồng, cá nhân là 1.800.000 đồng; tổng tiền thưởng là 41.400.000

đồng (Bốn mươi mốt triệu, bốn trăm nghìn đồng) được chi từ Quỹ thi đua,

khen thưởng tỉnh.

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Sở Nội vụ;

- DVC;

- Lưu: VT, TĐKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Tờ trình số     /TTr-SNV ngày     /12/2023 của Sở Nội vụ)
––––––––––––––––––––––––––––––––––––

I. TẬP THỂ

STT Tên tập thể
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Hội Cựu chiến binh huyện Sơn Động 3.600.000

2.  Hội Cựu chiến binh huyện Lạng Giang 3.600.000

3.  Hội Cựu chiến binh huyện  Hiệp Hòa 3.600.000

4.  Hội Cựu chiến binh huyện Tân Yên 3.600.000

5.  Hội Cựu chiến binh phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang 3.600.000

6.  Hội Cựu chiến binh xã Lão Hộ, huyện Yên Dũng 3.600.000

7.  Công an xã Tư Mại, huyện Yên Dũng 3.600.000

8.  Công an thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động 3.600.000

 Tổng 28.800.000

II. CÁ NHÂN

STT Tên cá nhân
Tiền thưởng

(đồng)

1.
Ông Phùng Thanh Chung, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã

An Thượng, huyện Yên Thế
1.800.000

2.
Ông Bùi Quang Khải, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Quý

Sơn, huyện Lục Ngạn
1.800.000

3.
Ông Nguyễn Văn Phú, Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh tổ

dân phố Hoàng Mai 3, thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên
1.800.000

4.
Ông Nguyễn Đức Khương, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị

trấn Kép, huyện Lạng Giang
1.800.000

5.
Ông Đỗ Ngọc Liễu, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Tân

Mỹ, thành phố Bắc Giang
1.800.000

6.
Ông Phạm Văn Xuất, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Đông

Hưng, huyện Lục Nam
1.800.000

7.
Trung tá Nguyễn Văn Khoa, Phó Trưởng phòng Tham mưu,

Công an tỉnh Bắc Giang
1.800.000

 Tổng 12.600.000

–––––––––––––––––––

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T15:44:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T16:11:46+0700

		2023-12-04T16:11:57+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-04T16:12:45+0700